
111/2/11製表

日期 收入 支出 用途 結餘

9/1 $157 購買菜瓜布、洗碗精和垃圾袋 -$157

9/2 $4,200 班費收入(28人x150元) $4,043

9/2 $200 老師贊助冷氣費 $4,243

9/2 $3,000 儲值冷氣卡 $1,243

9/16 $400 提多媽媽贊助鐘點費 $1,643

10/18 $10 O熏撿到10元 $1,653

10/20 $400 泳甫媽媽贊助鐘點費 $2,053

11/3 $1,500 參考書費1人(8) $3,553

11/4 $19,500 參考書費13人(1 2 3 5 6 9 12 21 23 25 26 29 31) $23,053

11/5 $6,000 參考書費4人(10 14 15 18) $29,053

11/8 $3,210 參考書費2人(16 30)+美術材料費210元1人(4) $32,263

11/9 $3,000 參考書費2人(24 27) $35,263

11/10 $1,500 參考書費1人(22) $36,763

11/12 $1,500 參考書費1人(28) $38,263

11/15 $1,500 參考書費1人(11) $39,763

11/15 $8,112 學林書局 $31,651

11/16 $6,396 天才書局 $25,255

11/18 $1,710 參考書費1人(20)+美術材料費210元1人(7) $26,965

11/19 $17,500 狀元書局 $9,465

11/22 $5,880 家政材料費 $3,585

11/30 $5 影印費 $3,590

12/13 $669風車太妃酥材料費 $2,921

11/24 $1,203 美術材料費135（1 8 9 14 15 21 31）86（6 7 28） $4,124

11/25 $1,031 美術材料費135（2 5 16 18 25 27 29）86（26） $5,155

11/26 $307 美術材料費135（23）86（10 12） $5,462

11/29 $135 美術材料費135（11） $5,597

12/1 $135 美術材料費135（4） $5,732

12/7 $135 美術材料費135（30） $5,867

12/16 $135 美術材料費135（24） $6,002

12/24 $222 美術材料費135（20）86（3） $6,224

12/24 $850
生活科技材料35元加班費15元（2 6 8 9 10 15

16 18 20 21 23 25 26 27 28 29 31）
$7,074

12/27 $150 生活科技材料35元加班費15元（1 5 11） $7,224

12/28 $150 生活科技材料35元加班費15元（3 7 14） $7,374

12/29 $100 生活科技材料35元加班費15元（12 24） $7,474

12/29 $945繳交生活科技材料費 $6,529

1/12 $3,437 美術材料費 $3,092

1/17 $1,235油印費（９～１２） $1,857
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